
KALAT KALAT
IMPIANTI AMBIENTESRR

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
COMUNI DI VIZZINI, LicnoiA EUBEA, MINED, BRAMMICHELE, RADDUSA,

MlLITELLD VAL DI CATANIA, FRANCDFDNTE, SOCIETÀ KALAT IMPIANTI S.R.L. UNIPERSONALE E

KALAT AMBIENTE SRR S.C.P.A.

OGGETTO: Procedura negoziata, ai sensi degli art. 36, comma 2, lett. b), e 97 del D.Lgs. n. 50/2016 e
s.m.i., da aggiudicarsi con il criterio del prezzo più basso, ai sensi deli'art. 95, comma 4, lett. a), del Codice
dei Contratti, per l'affidamento del contratto d'appalto riguardante l'esecuzione dei lavori di
"REALIZZAZIONE DI UNA TETTORIA PER L'AREA DI STOCCAGGIO RIFIUTI DEL
CENTRO DI RACCOLTA DI CONTRADA VALLE CICCO" - CUP: B97H16000740002 - CIG:
7294725580 - Comunicazione ai sensi deli'art. 29, comma 1. del D.Lgs. n. 50/2016.

II giorno 11 gennaio 2018 alle ore 09.00, in seduta pubblica, presso la sede della Centrale Unica di
Committenza, il seggio di gara, nominato con determinazione n. 5 del 09/01/2018, ha proceduto all'apertura
dei plichi pervenuti antro i termini (ore 12.00 del giorno 10/01/2018). per la valutazionc dei requisiti
soggettivi, economico-fìnanziari e tecnico-professionali:

1. TI. Gì. COSTRUZIONI di Tunno Giuseppe, di Ravanusa (AG);
2. URIA SOCIETÀ' COOPERATIVA, di Favara (AG);
3. SIMMETRICA COSTRUZIONI F.LLI DI MAURO s.r.l., ;
4. Gcom. La Bruna Domenico, di Regalbuto (EN);
5. COSIAM.diGela(CL);
6. F.LLI CANTO, di Ispica (RG);
7. EDIL SERVICE SOC. COOR, di Patti (ME),
8. Cristofaro Mario, di Scordia (CT);
9. S.C.A.E.S. S.R.L., di Catania;
10. Screpis Giuseppe, di Assoro (EN);
11.1.CO.B. di Battiate Nicola Gianluca, di Paterno (CT);
12. Gruppo Huroservizi Soc. Coop., di Acireale (CT);
13. Nigita Infrastrutture, in avvalimento con il Consorzio Stabile Costruendo s.r.l.

I seguenti operatori economici sono stai ammessi:
2. ITRIA SOCIETÀ' COOPERATIVA
3. SIMMETRICA COSTRUZIONI F.LLI DI MAURO s.r.l.
4. Geom. La Bruna Domenico
5. COSIAM
6. F.LLI CANTO s.r.l.
7. EDIL SERVICE SOC. COOP.
8. Cristofaro Mario
10. Screpis Giuseppe
11 . I.CO.B. di Battiate Nicola Gianluca
12. Gruppo Euroservizi Soc. Coop.
13. Nigita Infrastrutture

mentre per i seguenti è stata sospesa l'ammissibilità ed attivato il soccorso istruttorìo previsto
dall'ari. 83, comma 9, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.:

1. TI. Gì. COSTRUZIONI di TUNNO GIUSEPPE
9. S.C.A.E.S. S.R.L.

Pag i a 2 CLIC C/o COMUNE DI VIZZINI - 95049 - PIAZZA UMBERTO I - TEL. 0933/1937251 - 252-253 -
FAX 0933/965892 - PARI. IVA: 01197770876 - COD. Fise.: 82002020871



KALAT KALAT
IMPIANTI AMBIENTESRR

La seduta è stata rinviata a giorno 22 gennaio 2018 con inizio alle ore 09.00.

La presente comunicazione assolve gli obblighi di cui all'ari. 29, comma 1, del D.Lgs.
n. 50/2016.

Vizzini, 11 gennaio 2018

II Resp
(dott.

bile della C.ILC.
'e)

Pag. 2 a 2 CUC e/o COMUNE DI VIZZINI - 95049 - PIAZZA UMBERTO I - TEL. 0933/1937251 - 252-253
FAX 0933/965892 - PART. IVA: 01197770876 - COD. Fise.: 82002020871


